
MĚSTO PLANÁ  
 

Záměr nájmu nemovitosti 
č. 1/2022   03.02.2022 

 
 

 

Město Planá zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, z á m ě r pronajmout níže uvedené nemovitosti, která jsou zapsány na listu 

vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov. Zájemci 

se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky. 

Tento záměr byl schválen radou obce dne 04.10.2021. 

Další informace o podmínkách nájmu poskytne vedoucí správního odboru MěÚ Planá, kancelář 

č. 8/21, 1.poschodí budovy MěÚ Planá, tel 374 752 921, e- mail spravni@muplana.cz. 

 

Nemovitost k pronajmutí: 

 

 

- pozemek p.č. 408/2, ostatní plocha, manipulační plocha, výměra 156 m2 

- pozemek p.č. 408/3, ostatní plocha, manipulační plocha, výměra 46m2 

- pozemek p.č. 407/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 17 m2 

- pozemek p.č. 421/2, ostatní plocha, neplodná půda, výměra 13 m2 

- v k.ú. Kříženec 

- pozemek p.č. 2404/3, ostatní plocha, jiná plocha, výměra 238 m2 

- pozemek p.č. 2382/4, ostatní plocha, neplodná půda, výměra 68 m2 

- pozemek p.č. 2377/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměra 6m2 

- v k.ú. Planá u Mariánských Lázní 

-  

Jedná se o pozemky, které jsou situovány  uvnitř oplocených vojenských areálů. 

ÚP plochy specifické  

Cena nájemného regulovaná dle Výměru MF č.1/2021 ze dne 7.12.2020 

 

 

 

Za město Planá 

Eva Čermáková v.r.  

vedoucí správního odboru MěÚ Planá 

 


